
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

(A)

(A)

(A)

29½

31

46½

3 - 6 - 8½-12

1 - 6 -11 -13

6 -10 -14½-16

29

32

46

3 - 6 - 8 -12

1 - 7 -11 -13

5 -10 -15 -16

57

56

33

65,950

64,750

38,300

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchia
Data 30-09-2018
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promoz. Trota Torrente 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

21:12:03

Direttore di Gara

Laberenti Andrea

Giudice di Gara

Bursi Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

Q

C

F

M

H

G

P

B

N

L

D

E

I

R

O

A

MANCIN JURI

DOMENICHINI Domenico

ZIRONI Giordano

SASSI Roberto

RITA COPPINI

ALVISI Mirco

INCERTI Giuseppe

NOTARI Andrea

PICCIATI Marco

SERRI Sandro

MONTORSI enzo

ROSSINI Vilder

RAICU Petre

LUSUARDI Gino

ZERBINI AUREGLIO

SCHIANCHI Simone

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Tre Castelli A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Val D'Asta A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Maver)

(Trabucco Damo)

(Damo Team Daiwa)

(Trabucco Damo)

(Maver)

(Trabucco Damo)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Trabucco Damo)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

25

22

21

17

16

16

16

15

15

12

11

5

4

3

3

2

25,000

22,000

21,000

17,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

12,000

11,000

5,000

4,000

3,000

3,000

2,000

3,900

3,450

3,240

2,970

2,600

2,550

2,430

2,360

2,180

1,820

1,800

800

620

550

500

380

28,900

25,450

24,240

19,970

18,600

18,550

18,430

17,360

17,180

13,820

12,800

5,800

4,620

3,550

3,500

2,380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

6

6

6

8.5

8.5

10

11

12

13

14.5

14.5

16

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchia
Data 30-09-2018
Società Organizzatrice Lago Azzurro A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Promoz. Trota Torrente 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:08:38

Direttore di Gara
Laberenti Andrea

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni


